ГЛАВА ЗАТО ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » ноября 2020 г.                                                                                    № 36

О внесении изменений в постановление Главы ЗАТО Видяево от

27.03.2020 № 7 «О дополнительных мерах по противодействию

распространению на территории ЗАТО Видяево Мурманской области

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

Руководствуясь Постановлением Правительства Мурманской области от

04.04.2020 № 175-ПП «О введении ограничительных мероприятий,

направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия

населения, и утверждении правил поведения, обязательных для исполнения

гражданами и организациями при введении режима повышенной готовности в

связи с угрозой распространения на территории Мурманской области новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы ЗАТО Видяево от 27.03.2020 № 7 «О

дополнительных мерах по противодействию распространению на территории

ЗАТО Видяево Мурманской области новой коронавирусной инфекции (2019-

nCoV)» (в редакции постановления от 01.09.2020 № 26) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «(в редакции постановления Правительства

Мурманской области от 29.08.2020 № 604-ПП)» заменить словами «(в

действующей редакции)».

1.2. Пункт 5.2. изложить в следующей редакции:

«5.2. Организовать с 09.11.2020 деятельность с учетом очного присутствия

муниципальных служащих на рабочих местах не более 50 % от штатной

численности органов местного самоуправления ЗАТО Видяево, обеспечив

возможность осуществления должностных обязанностей в дистанционном

режиме».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                            В.А. Градов